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T

F 2 12, Cisco Nexus 5600 FSvhIr—L RAYFDEERLET #EDHR—MMERIZCDOLTIE, YI+
HIFDY)—R J—rESRBLTESLY,

x2 #©atx

NITF—IR

® Cisco Nexus 5672UP:1.44 Tbps TOLAY 2 B&KU 3 N—FKIx7 I+T7—FT4>45

® Cisco Nexus 56128P:2.56 Tbps TOL AV 2 H&LU 3 N—KHIx7 T+T—F125

® MAC 7RLRE ARP O#iETUM)E iR K 256,000 H7R—bk

® 40/10 FHE Yk A —HRIk A UEZ—DTAR LD/ Yk YA X :5T499 13— F=EENHEEEIBRGC. PRITREG—E L
FSO4 9 BRETREIZT BHYRRIL— T+T—T oo JEFERALIZ. 51 Y1V 0ROEEE

® 12 @M 10 FHE Yk A1 —H R Yk SFP+ A/23—TxARIZ 25 MB D/\yI7

o LAY 2 BLULAY 3 E—FDTRTOR—FTIAUL—bDIST4vY RIL—TYNEERR

AB3—TT(R
® Cisco Nexus 5672UP: 1/10 ¥HE vk A —H Rk SFP+ EEAR—k X 32, SFP+ EELI=774/K R—k X 16, H&LU 40 FHE Y+ 1—

Hxvk QSFP+ EER—k X 6(FNEFNTRTHOR—LT 10 FHEVRE KUY 40 FHE Y f—H vk FCoE ZHR—IL. TRTHL
ZI74AK iR—KT 2/418G DI7A/\ FrILEHHR—k)

Cisco Nexus 56128P:1/10 ¥HE vk 1 —H Rk SFP+ EE/R—k X 48, 40 FHE vk A —H R vk QSFP+ EER—F X 4. HLUHLER
AOvk X2

PRERES 1—IL:UP SFP+ :R—h X 24 KU 40 FHE Y 1 —H vk QSFP+ R—k X 2
40 FHE YL A —HRyk R—kE, QSFP+ TL—5 79k 5—TILENLT 10 FAEYS A—HRyb AV E—TzA RIZEBRTEET,
Cisco Nexus 2200 75y k74— LERW=77TUvoHkik
L1y 2 #fe
o LAY 2 RAyF iR—rH LU VLAN k529
IEEE 802.1Q VLAN A7t /L1t
&K 4000 @ VLAN ZHHR—t
&K 4000 DF7Y+ER avkO—)L JRF(ACL) T r)EHR—k
VLAN BRI D EER/I=2F Y1) — TSR (RPVRST+) (IEEE 802.1w Hift)
o TIF R/IR=2HW)— FOba)L (MSTP) (IEEE 802.1s) :64 {2 RBV R
R/R=24 WI)— PortFast
RINZUT )= L—k H—F
Spanning Tree Bridge Assurance
Cisco EtherChannel 74 /02— (EtherChannel H1=Y&X 16 I"R—Fk)
Cisco vPC 74/00—
VPC %D R
VPC Yvyh&oy
Link Aggregation Control Protocol (LACP) : |[EEE 802.3ad
LA 2.3, LU 4 OIFHMICE D LV=EEA PortChannel /vy
o 2 R—bTOVYUR TL—LEYR—F(EHK 9216 /31/F)
o ;KR—X JL—L(IEEE 802.3x)
AR—LFE(A=Fv R, RILFFYRM BELVTE—RFrRE)
® FSAR—KVLAN
FSU P BRI HE LVEZER NSO BBDT 54 X—k VLAN
VPC # & U EtherChannel B0 F54 X—k VLAN
VLAN YZvE Y
Cisco FabricPath
Cisco FabricPath Z{ffiL7z EVPC & vPC+
® Cisco 74 74 FEX
® Cisco Data Center VM-FEX
¢ ERAVFTHRA 24 BEDIT7T VY THRTUR (LAY 2)&HHR—+
® DCB #7R—kZk5 RoCE(DCBX "No Drop" & U PFC)
LA¥ 3 ke
o LAY 3AUB—TIAR:JL—TFT YK R—b, RAVFRBALB—TAX(SVI), PortChannel, 474> 8—Jx( X, LU PortChannel
I A—TIAR
&K 32,000 E D IPv4 £&U 8000 D IPv6 RS FLI4H REHR—F
&K 8000 EDTILFF ¥R L—bDHHR—F(IPv4)
&K 8000 D IGMP RX—E V4 )L —TEHR—k
4000 {8 @ Virtual Routing and Forwarding (VRF) T k)ZHHR—k
&K 4096 M VLAN ZHHR—k
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&K 64 A [ Equal-Cost Multipathing (ECMP)
4000 B D F&E % ACL Tk

IW—TF42% FakaL: R8T 4% Routing Information Protocol Version 2(RIPv2) . Enhanced Interior Gateway Routing Protocol
(EIGRP) . Open Shortest Path First Version 2(OSPFv2) , R—4 — #*—k x4 FAL3JL(BGP). Intermediate System-to-
Intermediate System (IS-1S)

IPV6 JL—TF 4% FBRIIL: RET49% . OPFV3. BGPV6. & U EIGRPV6

IPv6 VRF-Lite

BFD #7R—k:OSPFv2, BGPv4, EIGRP. VRF

RYD—R—Z JL—TF 427 (IPv4 $ &V IPv6)

RYRRBL 181 JL—% FOkaJL(HSRP) B UMREIIL—2TEFOkaIL (VRRP)
IP#/LYk JO—FFv X+

VPC+ L—F4>% FakralL EFULY

ACL:LAY 3 BV 44T avEFERALEIL—TYR ACLIZED AN/ N ACL RYFY

T JLFF+ X :Protocol Independent Multicast Version 2(PIMv2) /38— X E£—F, Source Specific Multicast(SSM) . Bidir-PIM,
Multicast Source Discovery Protocol (MSDP) . IGMPv2 8 &U v3, ¥ILFF+ Xk VLAN LT XRL—2 32 (MVR)

VRF:VRF-Lite (IP VPN) . VRF i1 =%+ Xk, BGP, OSPF, RIP, XU VRF R ILFFr R+
ACL ALz =F v Rk YN—R /R REi% (URFP) . RAMJI E—FELPIL—X E—F

o Syv R JL—LDHYR—k (&K 9216 /31(k)

® & Cisco Nexus 5600 F5vhT+—L RAYF TR 24 BEDIT7T )99 THRTUAEYR—

Quality of Service (QoS)

LA+ 2 IEEE 802.1p(#—E X 25X (CoS))
R—rH=Y 8 DDAIZF ¥R Fa1—BLU 8 DDTILFHFv A Fa—
R—REAID QoS %R E
CoS 1588
o R—rR—ZM CoS EIYHT
EP25 QoS AVUKRSAY 18— TA A(MQC) #4iL: IPv4 H & IPV6
ACL R—Z® QoS F4E(LA¥ 2.3, 8LV 4)
ILFSTIL TCAM h—ELS
MAC/ARP /\—K™9x7 h—EVS
MQC CoS ¥—F> %
R—bEGREENF1—a2T
CoS R—RDOHHFa—A25
HADTELBEF1—A2Y
HBAR—IR—ZADRGT2—) 5  FRMEZ I FOE Y (DWRR)
avkAa—L FL—r RYL 4 (CoPP) :IPv4 E LU IPV6
¥al)71
o f—Hryh IR—rERBA—HF Rk R—MIRT DA N ACLUEHER LUMKIR)
o EALFUHRIEL AV 2 ACL:MAC PRL R, FOkaL A THE

o BEBLUHLIRL AV 3 ~ 4 ACL:IPv4 BELU IPv6., 1o F—RybhilfiAyE£— FORIILICMP & ICMPY6) , TCP, 1—4 F—
44'5.L Faka)L (UDP) &

o AKRYILY

® VLAN R—X ACL(VACL)

o R—k~_R—Z ACL(PACL)

® ZHI{TE ACL

o RififbShi- ACL EfE

o {RABIHR (VTY) LD ACL

® ACL A¥> % (IPv4 D #)

o BAF3vH iRAL AV T4FaL— 3y FARIL(DHCP) AXR—E VS 7L ay 82
® A4 F3yy FRLRRRTORIIL (ARP)RE
o IPY—R H—FK

® DHCP YL — (&K 32 M3E%k)

o f(—HRyk R—k £XaTo

® |Pv6 RACL. PACL, & U VACL

® {SCSITLV

NATRASEYT1H8EE
® |SSU LA+ 2
¢ RyrRDYTHBIUVRIGRBARELTIRET 7Y EDa—IL
o N+1 LU N+N DEFRDT RN
e N+1 DI7Y EPa—ILOREMN
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=8

® 10/100/1000 Mbps BEAR—rFEz(FaV—IL R—rEFERALIZR(VFEE
® CLIR—RDAVY— VI BFEMET I TN ER
AVNUE RAvFER

R—kR—20O%—%/E—2a> LED

RO

aAVT4F¥aL—ar A=Yy

Secure Shell Version 2(SSHv2)

Telnet

REE. BFAL. BRUTHIU T4 (AAA)

RBAC ZfERLT- AAA

RADIUS

TACACS+

Syslog(8 #—/1)

HAHRAHDINT IS TFFA4H

SNMPV1, v2, KU v3(IPv4 KLU IPV6)

$E3E SNMP MIB O H7R—k

XML (NETCONF) O HR—k

JE—k E=%2Y>% (RMON)

BEN 10V ICEERSLRE (AES) 2 EA

CLI &Y SNMP THOA—H L E/SRT—FDHFE—
Microsoft FrL ¥ NURS A9 5R5EFOka)L (MS-CHAP)
R4 yFE RADIUS H—/\DEDEBD-HDTOHILIEAE
Cisco Discovery Protocol /3—23> 1 8&U 2

® RBAC

84 2—TJxA X, PortChannel, VLAN T® SPAN
ERSPAN

AVB—TIARZED AR AN A9V R
FYRT—4 B4 L FORIL(NTP)

Cisco Generic Online Diagnostics (GOLD)
AREWGEIT LTy T T X

Cisco Embedded Event Manager (EEM)

Cisco Call Home

Cisco Smart Call Home
TIHINEDABZ—TAR
Cisco Fabric Manager
Cisco DCNM
® CiscoWorks LAN E#Y1)1—3> (LMS)
Tt s— Ty
® CEE & U IEEE [ZERLI=TZ4F4 Y T« FA—HlEI (PFC., T5A4 A1) T4ZLDR—X TL—LDH7R—b:IEEE 802.1Qbb)
o HiR—rEhd PFC DY EERHE: 300 m
® CEE-compliant Data Center Bridging Exchange (DCBX) 7RkaL
® CEE & U IEEE [Z#HML - $h3RIZERIR
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FCOE #EE(RFL— Y—ER StV RHRE)

® T11 $R#&IZ#EHL - FCoE (FC-BB-5)

® T11 FCoE Initialization Protocol (FIP) (FC-BB-5)
FCoE ELTHERTES 10/40 ¥HE Wk 4/ —H vk R—k
LAN EELYYRELT- SAN B

T7AIN FYRIL T T—T 4% (FCF)

T7418 FrRILLRERAR—k 247 VE, VF, VNP
FCoE 2—#4 v~ D EHEES

Fabric Device Management Interface (FDMI)
K#EHIT7A /8 Fr2)L ID(FCID)

DT NAR IAYTRAH—ER

IEREE

o R—k rIvFY

Cisco FCoE NPV 74/A5—

N 7R—b ID {F81E (NPIV)

J7T)vy H—E R:%—L H—/\, Registered State Change Notification (RSCN), A5 4> H—E X, f—LH—/\ V=25 E|
VSAN BID 777Uy —EX

Cisco Fabric Services

DT NARIAYFTRH—ER
RAMRAYFEB LUV RS YFED FC-SP £2ii
Fabric Shortest Path First(FSPF)
BE—UHE

LR — 5 &l

Cisco Fabric Analyzer

Cisco Data Center Network Manager - SAN

Storage Management Initiative Specification (SMI-S)
SAN over vPC & & U Enhanced vPC(EVPC) i oD T —k
® FCP

VSAN FSoF 2y

Fabric Device Management Interface (FDMI)
XKEERIT7A /N Fr2)L ID(FCID)

DT NARIAYFTRH—ER

IEREE

S NS E

Cisco NPV 749/09—
T7AINFRRIVDIFITVIT AU TA2Y

o R—k FalTa

T74 18 F¥ )L Traceroute

T74/\ Fr &L Ping

T7AINTFRRILDT NG

—&H7% MIB

® SNMPv2-SMI

® CISCO-SMI

® SNMPv2-TM
SNMPv2-TC
IANA-ADDRESS-FAMILY-NUMBERS-MIB
IANAIifType-MIB
IANAiprouteprotocol-MIB
HCNUM-TC
CISCO-TC
SNMPv2-MIB
SNMP-COMMUNITY-MIB
SNMP-FRAMEWORK-MIB
SNMP-NOTIFICATION-MIB
SNMP-TARGET-MIB
SNMP-USER-BASED-SM-MIB
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB
CISCO-SNMP-VACM-EXT-MIB
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L1¥ 3 MIB

UDP-MIB
TCP-MIB
OSPF-MIB
BGP4-MIB
CISCO-HSRP-MIB

A—Y% 3y MIB

CISCO-VLAN-MEMBERSHIP-MIB
CISCO-Virtual-Interface-MIB
CISCO-VTP-MIB

&E MIB

ENTITY-MIB

IF-MIB

CISCO-ENTITY-EXT-MIB
CISCO-ENTITY-FRU-CONTROL-MIB
CISCO-ENTITY-SENSOR-MIB
CISCO-FLASH-MIB
CISCO-SYSTEM-MIB
CISCO-SYSTEM-EXT-MIB
CISCO-IP-IF-MIB
CISCO-IF-EXTENSION-MIB
CISCO-SERVER-INTERFACE-MIB
CISCO-NTP-MIB

CISCO-IMAGE-MIB
CISCO-IMAGE-CHECK-MIB
CISCO-IMAGE-UPGRADE-MIB
CISCO-CONFIG-COPY-MIB
CISCO-ENTITY-VENDORTYPE-OID-MIB
CISCO-BRIDGE-MIB

E=41)>Y MIB

DIFFSERV-DSCP-TC
NOTIFICATION-LOG-MIB
DIFFSERV-MIB
CISCO-CALLHOME-MIB
CISCO-SYSLOG-EXT-MIB
CISCO-PROCESS-MIB
RMON-MIB
CISCO-RMON-CONFIG-MIB
CISCO-HC-ALARM-MIB
LLDP-MIB

%27+ MIB

CISCO-AAA-SERVER-MIB
CISCO-AAA-SERVER-EXT-MIB
CISCO-COMMON-ROLES-MIB
CISCO-COMMON-MGMT-MIB
CISCO-RADIUS-MIB
CISCO-SECURE-SHELL-MIB
TCP/IP MIB
INET-ADDRESS-MIB

TCP-MIB

CISCO-TCP-MIB

UDP-MIB

IP-MIB
CISCO-IP-PROTOCOL-FILTER-MIB
CISCO-DNS-CLIENT-MIB
CISCO-PORTSECURITY-MIB

ZDfthd MIB
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CISCO-LICENSE-MGR-MIB
CISCO-FEATURE-CONTROL-MIB
CISCO-CDP-MIB

CISCO-RF-MIB
CISCO-ETHERNET-FABRIC-EXTENDER-MIB
CISCO-BRIDGE-MIB

CISCO-FCOE-MIB
CISCO-PORTCHANNEL-MIB

CISCO-ZS-MIB

KRR

|EEE 802.1D: X/S=>4 w— FOrajL

IEEE 802.1p:CoS 12 & BB SIBHL {1+

IEEE 802.1Q:VLAN #¥>%

IEEE 802.1Qaz: i3k im & E4R

IEEE 802.1Qbb: 75474 T4ZLDR—X

IEEE 802.1s: Z/3=>% W— FOFIILDEE VLAN 12 RE2 R
IEEE 802.1w: Z/8=>% W— FOPIL DS EEHER
IEEE 802.3: /—4 %k

IEEE 802.3ad: &&E 21 ¥—%# MY % LACP

IEEE 802.3ae:10 ¥HE vk 1 —H Rk

SFF 8431 SFP+ CX1 HR—bk

* RMON

# 3 IZ. Cisco Nexus 5600 75 vhIA—LDERDEHFEERLET,
&3 BROWHE

BHEEERESD 400 W 704 W
BAEH 450 W 880 W
ANBE 94 ~ 240 VAC 94 ~ 240 VAC
RE% 47 ~ 63 Hz 47 ~ 63 Hz
e 94%(50% &%) 94%(50% &%)
RoHS #$1 paine paine

S I puiT
FIENSEEADI7Z7— JO—OBEREE XE ESir
(R—MMAES)

HENSHEADI7Z— JO—OBEREE XE I
(R—MRIRS)

All contents are Copyright © 1992-2015 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 13 of 20



R
% 4 12, Cisco Nexus 5600 FSyh7+—LDBEEFEZRLET,

x4 REEHHE

AfkTik(ES X 18 X 8_T) Cisco Nexus 5672UP:4.4 x 43.9 x 76.2 cm(1.75 X 17.3 X 30 1> F)
Cisco Nexus 56128P:8.8 x 43.9 x 76.2 cm (3.5 X 17.3 X 30)

BMEREE 0 ~ 40 °C(32 ~ 104 °F)

FERNERERRE (BREFF) -40 ~ 70 °C(-40 ~ 158 °F)

R 5~ 95 % (#EELELL)

BE 0 ~ 3000 m(0 ~ 10,000 7—F)

ER Cisco Nexus 5672UP: BiR4EE 2 EHBH T 14.5 kg (32 RUK)

Cisco Nexus 56128P iR ES1—IL 2 HEBREE 4 Hig#HT
27.2 Kg(60 7R K)

BHOVIL YT ) —RIERS L UHEREIF(CDLVTIL. http://www.cisco.com/go/nexus5600/ @ 5 & $R
=SBL TS,

BERE
% 5 (2. Cisco Nexus 5600 75 yh I+ — LD ENT B SHBOBELZRLET,

&5 BEEAK TEMELIVEMC

BEEE ABLGIE, #545 2004/108/EC KLU 2006/95/EC [2&% CE v—F U4 IZHEMLTULETS,

T2 ® UL 60950-1 &5 2 iR
® CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1 % 2 kR
® EN 60950-1 & 2 iR
® |[EC 60950-1 & 2 ki
® AS/NZS 60950-1
* GB4943

EMC : it5t ® 47CFR Part 15(CFR 47)Class A
® AS/NZS CISPR22 Class A
® CISPR22 Class A
® EN55022 Class A
® |CES003 Class A
® VCCI Class A
® EN61000-3-2
® EN61000-3-3
® KN22 Class A
® CNS13438 Class A

EMC:/S2=TF¢ ® EN55024
® CISPR24
® EN300386
® KN 61000-4 >')—X
RoHS AE (L, Ball Grid Array (BGA) SAR— LB KU TL XD vb ORI 5% BRE RoHS 6 IZEHLTLET,

Cisco Nexus 5600 75YhI74—LDEIoo—N\ELNT—TIL AT a3y

Cisco Nexus 5600 FS5vhT+—LlE,. 1. 10, BLY 40 FHE VD SESTHA—YRyMERA T av 5y
R—FLTWET, K 6 2. HR—FRHERD 1 XY 10 FHE VL A —HRIMERRARSVO—NERL. R 7 IC
(X, HR—FAERD 40 FHEY: 1 —H vk QSFP+ S 2—\ERLET,
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£6 HR—kRO Cisco Nexus 5600 F5vkI+—L 1/10 FHE YR /1 —HRyk SFP+ bS5 —N—&

Cisco SFP ]

FET-10G Cisco Nexus 2000 $1)—X 5 Cisco Nexus 5000 &YJ—X~D##i A 10 Gbps SFP+ £V a—)L
Cisco SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP+ £¥ 21— )L (ZILFE—K T74/3(MMF))

Cisco SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP+ E¥a1—)L (245 JLE—K T7A/3(SMF))

Cisco SFP-10G-ER 10GBASE-ER-SFP+ £¥ 21— /L (SMF)

Cisco SFP-H10GB-CU1M 10GBASE-CU SFP+ #—7J L 1 m(Twinax 7—7 L)

SFP-H10GB-CU1.5M 10GBASE CU SFP+ #—JJL 1.5 m (43w J Twinax 77— L)
SFP-H10GB-CU2M 10GBASE CU SFP+ #—JJL 2 m(s3y T Twinax 77— L)
SFP-H10GB-CU2.5M 10GBASE CU SFP+ #—J )L 2.5 m(/3w>J Twinax 77— L)

Cisco SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ %7 —J )L 3 m(Twinax 7—J7 L)

Cisco SFP-H10GB-CU5M 10GBASE-CU SFP+ 47—J )L 5 m(Twinax 7—J L)

Cisco SFP-H10GB-ACU7M  10GBASE-CU SFP+ #—J )L 7 m(7 9T 47 Twinax 7—7 L)
Cisco SFP-H10GB-ACU10M 10GBASE-CU SFP+ #/—JJL 10 m(7 9747 Twinax 7—7 L)

SFP-10G-AOC1M Cisco 10GBASE-AOC SFP+ #—JJL 1 m

SFP-10G-AOC2M Cisco 10GBASE-AOC SFP+ 4 —7J)L 2m

SFP-10G-AOC3M Cisco 10GBASE-AOC SFP+ #—J )L 3 m

SFP-10G-AOC5M Cisco 10GBASE-AOC SFP+ 4 —7JJL 5m

SFP-10G-AOC7M Cisco 10GBASE-AOC SFP+ 4 —J )L 7m

SFP-10G-AOC10M Cisco 10GBASE-AOC SFP+ #—JJL 10 m

Cisco GLC-T 1000BASE-T SFP

GLC-ZX-SM SMF F 1000BASE-ZX SFP k524 —/8 E2a—)L, & 1550 nm, 17 )L LC/PC 2144

Cisco GLC-SX-MM FHE WL A—H Rk SFP, LC 2744 SX b5 —/3 (MMF)

Cisco GLC-SX-MMD FHEYE 4—HRyk SFP, LC 2542 SX k522 —/A(MMF) | HERBEER. T2 A TT740IL =
41)>% (DOM)

Cisco GLC-LH-SM FHE W A—HRyk SFP, LC 23R4 LX/ILH F52 32—/ (SMF)

Cisco GLC-LH-SMD FHEYE A—H bk SFP, LC aR45% LX/ILH k52— (SMF) | R3RREEEE, T2 AT T1hIL £
=%Y>% (DOM)

Cisco SFP-GE-T 1000BASE-T SFP. #i5k:RE#iE

Cisco SFP-GE-S FHEYL 4—HRyk SFP, LC aR542 SX k52 ¥—/A(MMF) | HERBESER. T2 A TT740IL =
41)>% (DOM)

Cisco SFP-GE-L FHEYL 4—HRyk SFP, LC aR%542 LXILH k52— (SMF) ., k3R E#E . DOM

&7  Cisco Nexus 5600 T5vbT+—LMHHR—FLTIVS 40 FHE VS 1—H R Yk QSFP+ bSU L —/I—F&

QSFP-40G-SR4 40GBASE-SR4 QSFP £¥a—/L. MMF, 100 m

QSFP-40G-CSR4 40GBASE #53E CSR4 QSFP £¥a—/L. MMF. 300 m

QSFP-40G-LR4 40GBASE #i3& LR4 QSFP €2 a—/L. LC a4, 10 km

QSFP-40G-SR-BD Cisco QSFP40G BiDi g fEgt~5> o —/\

QSFP-4SFP10G-CU1M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ M /3w JEEEHEIBGIS Y —N 71y
I 1m

QSFP-4SFP10G-CU3M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ M/ JEEEGMRI SV — N 7EY
J1).3m

QSFP-4SFP10G-CU5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ M/3wi JEEEHERBGIS VY —N\ 71y
1), 5m

QSFP-4x10G-AC7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ MEEEHKETIL—I7 90 ¥—T L. 7T m,
TOT47

QSFP-4x10G-AC10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ & 4 10GBASE-CU SFP+ DE#EEHKIL—I7 9k r—T I 10m, 795747

QSFP-H40G-CU1M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ EEEHRT—T L. 1 m. /8y T

QSFP-H40G-CU3M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ B iR —T L. 3 m. /Sy T

QSFP-H40G-CU5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ B E#A7—TIL. 5 m. /\vS T
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QSFP-H40G-ACU7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ BT —TIL. T m. 7UT17

QSFP-H40G-ACU10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ E#E#iR7—J L. 10m, 7OT47

QSFP-4X10G-AOC1M Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 A FF4hIL TL—UF72r =Tl . 1m
QSFP-4X10G-AOC2M Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 795747 #FF4hIL TL—UF Ik 5—T)L.2m
QSFP-4X10G-AOC3M Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 A FF4hIL TL—UF7Ik =T )L .3 m
QSFP-4X10G-AOC5M Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 A FF4hIL TL—U 72k 5—T L. 5m
QSFP-4X10G-AOC7M Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 795747 #FF4hIL TL—UF Ik =T L. 7Tm
QSFP-4X10G-AOC10M Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 AFF4hIL TL—9 T r—T )L 10m
QSFP-H40G-AOC1M Cisco 40GBase-AOC QSFP B 7 V747 77 T4H)L 7—T L. 1m
QSFP-H40G-AOC2M Cisco 40GBase-AOC QSFP E##E#i 7 V7147 7T T4HIL 7—T L. 2m
QSFP-H40G-AOC3M Cisco 40GBase-AOC QSFP B 79747 77 T4H)L 7—T L. 3 m
QSFP-H40G-AOC5M Cisco 40GBase-AOC QSFP B 79747 7T T4HIL 7—T L. 5m
QSFP-H40G-AOC7M Cisco 40GBase-AOC QSFP BRI 7V T47 AT T4HIL r—T . 7Tm
QSFP-H40G-AOC10M Cisco 40GBase-AOC QSFP B 79747 7 T4H)L —T L. 10m

ZDTSYNTA—LIF. SYIRDOERERAELTIELED QSFP aRI4(THEHET 2 EEHML Twinax Ry—JIL v
Ja—avEHR—LTWET, Ff-. PLRVWEEBOEKRBIZIEIATTa4hIL 5—TILEYR—FLTVET
(& 8),

Cisco Nexus 5600 5 vk 7+—LAlE. SYIRFE=EBEESYIEOr—T ILERAEL T, QSFP+ EiEER 40
FHEYS A1 —HRuMAT—TILEYR—LLET, ThlE, ST —/ & Twinax 5¥—TILEHELELDT. T
FILFXF—DELNGUEIRMDIEBEDEFHFMGEY)21—130 T, QSFP+ EEESR 40 ¥ HE Y Twinax
Fr—TILDBHEEBIENS U —\BI=VhT N 15W BEIX 1 U IH=U# 0.1 v4UR#TY,

Cisco Nexus 5600 75vb74r—Ald, PLEWEBOEKALLTIILFE—RDEERATT1hI/IL QSFP +
SV —NEHR—FLTWET, ZOFATTAHIL FSUT—INDEBHEEX. FSU—N\H=YUH 1.5 W B
%9 0.1 =4O TY,

#& 8 Cisco Nexus 5600 FS5vhIA—LDr—T )L Y R—LK

QSFP CU R#8 Twinax 15w #90.25 </o0#
3m
5m
QSFP ACU #f#g TIT147 7m 15w #0.1 v/ 08
Twinax 10m
QSFP SR4 MMF MMF (OM3) 100 m 915w 0.1 <2108
MMF (OM4) 150 m
QSFP CSR4 MMF MMF (OM3) 300 m 15w 0.1 <2108
MMF (OM4) 400 m
QSFP LR4 SMF SMF 10 km f93.5W 0.1 <2108
QSFP BIDI MMF (OM3)? 100 m 35w #0141 <2108

MMF (OM4)® 125 m
MMF (OM4+)™ | 150 m

20OM3 Z7 4/ \DIRIABE /NS TYME 1.5 dB TT,
?125m &#A5H OM4 T7A/N[FaRI5BE NIy 1 dB DT ERIUIELRYET,

*150m X5 OM4+ J7AN\FaARIHBERNTTyb 1 dB DTERYVIELBYET, OMA+ DT7A/ D 1 DELT
Panduit @ Signature Core Fiber ZH# 3 L%, 5E#IZ DUV Tl http://www.panduit.com/en/signature-core [#3&] #S R
LTLEEELY,
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X EIR

% 9 IZ. Cisco Nexus 5600 TS vhT+—L R FDFFHEHRERLET , Cisco Nexus 2200 TS5 vk T+—L
7Y THRTUH 1L, Cisco Nexus 5600 TS5 yb T4 —LE—#EIZTEX V12K EL, BRIIZEELVKRSD
W12 CETEFET,

®9 HIFEH

Se—y
N5K-C5672UP Cisco Nexus 5672UP 1RU. 32 X 10G SFP+ 7/R—hk, 16 X =774/ F R—k, 6 X 40G QSFP+ R—*k
N5K-C5672UP= Cisco Nexus 5672UP 1RU. 32 X 10G SFP+ 7R—k, 16 X 1=J7 4K R—bk. 6 X 40G QSFP+ R—k  AR7
N5K-C56128P Cisco Nexus 56128P 2RU. 48 X 10G SFP+, 6 X 40G QSFP+ E®E/R—r

N5K-C56128P= Cisco Nexus 56128P 2RU. 48 X 10G SFP+, 6 X 40G QSFP+ EER—k, AR7

I7v EDa—)

N6K-C6001-FAN-F Cisco Nexus 5672UP 77> X a—)L, fiEMNSEEAD (R—HilHSR) T7— 70—
N6K-C6001-FAN-F= Cisco Nexus 5672UP 77> £V a—/L, fiEMNSEEAND (R—rMilESR) T7—70— X7
N6K-C6001-FAN-B Cisco Nexus 5672UP J7> £V a—/L, EEALRTEAD GR—HMAIRS) T7—oA—
N6K-C6001-FAN-B= Cisco Nexus 5672UP 77> £V a—)L, BEMSRTEAND (R—HIIkSR) T7—708—, AX7
WIRES2—IL
N56-M24UP2Q Nexus 56128P #E5RES 1—)L., 24 X 10G SFP+ UP, 2 X QSFP+ EER—k
N56-M24UP2Q= Nexus 56128P #L3EEP1—IL. 24 X 10G SFP+ UP, 2 X QSFP+ BEER—k, ART
EREE
N55-PDC-1100W= Cisco Nexus 6001/5600 PSU RiE@MNSEEADI7—270— EVa—IILOAXRT, D/C, -40 ~ -72 VDC,
1100 W
NXA-PAC-1100W(=) Cisco Nexus 6001/5600 75wk 74+—L PSU RITEINSEEADIT7—I7H0— EZ2—)LODARTA/C, 100
~ 240V.1100 W
NXA-PAC-1100W-B(=) Cisco Nexus 6001/5600 75wk 74+—L PSU HEEMNSRIEANDIF7—I7H0— EZ2—/)LOART A/C. 100
~ 240V.1100 W
YIhoz7
N56UK9-701N1.1 Nexus 5600 Base OS Y7+ 7 J!)—X 7.0(1)N1(1)
N56UK9-701N1.1= Nexus 5600 Base OS Y7tz 7 J)—X 7.0(1)N1(1). AX7
F=INELVRTFA/8
QSFP-40G-SR4 40GBASE-SR4 QSFP €2 21—/L (100 m DI IILFE—KHIT7A /3N (MMF))
QSFP-40G-CSR4 40GBASE i3k CSR4 QSFP £22—/)L (300 m DI IILFE—RHT7A /N (MMF))
QSFP-40G-SR-BD Cisco QSFP40G BiDi faE#ftr 5> —/\
QSFP-40G-LR4 Cisco 40GBASE-LR4 QSFP+ F52 Y —/N E2a2—)L(SMF A) . Ta7Ly4 A LC 394
QSFP-4SFP10G-CU1TM gjls)co140GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ M /Xy JEEEKGRKRIS O —N 7Y
.1m
QSFP-4SFP10G-CU3M 3300340GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ M /Xy JEEEGRRIS VO —N 7Y
.3m
QSFP-4SFP10G-CU5M CjIjSC054OGBASE—CR4 QSFP+ & 4 D0 10GBASE-CU SFP+ /v JEEEKIAGN S —N\ 7HY
.5m
QSFP-4x10G-AC7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ OEEEHKIL—I 7O 5—TIL. Tm. 7
9747
QSFP-4x10G-AC10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ & 4 DM 10GBASE-CU SFP+ OE#EEHKIL—I 7O 4—TI)IL . 10m. 7
9747
QSFP-H40G-CU1M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ E##EHitAr—I L. 1 m /Ay T

B
QSFP-H40G-CU3M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ E###kAr—I L. 3 m, /v T
QSFP-H40G-CU5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+ E iR —J L. 5 m, /<ys T
EEERAT—TIL. Tm 7oT47
EEEGRT—TIL. 10m. 7oT4F

QSFP-4X10G-AOC1M Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 AFF4hIL TL—UF7 I =T 1m

QSFP-H40G-ACU7TM Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+
QSFP-H40G-ACU10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP+
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QSFP-4X10G-AOC2M
QSFP-4X10G-AOC3M
QSFP-4X10G-AOC5M
QSFP-4X10G-AOC7M
QSFP-4X10G-AOC10M
QSFP-H40G-AOC1M
QSFP-H40G-AOC2M
QSFP-H40G-AOC3M
QSFP-H40G-AOC5M
QSFP-H40G-AOC7M
QSFP-H40G-AOC10M
CVR-QSFP-SFP10G=
EFI—F
CAB-250V-10A-AR
CAB-9K10A-AU
CAB-250V-10A-BR
CAB-250V-10A-CN
CAB-9K10A-EU
CAB-IND-10A
CAB-250V-10A-IS
CAB-9K10A-IT
CAB-250V-10A-ID
CAB-9K10A-SW
CAB-9K10A-UK
CAB-9K12A-NA
CAB-AC-250V/13A
CAB-N5K6A-NA
CAB-C13-CBN
CAB-C13-C14-2M
CAB-C13-C14-AC
Tt Fub
N5596-ACC-KIT=
N5672-ACC-KIT=

£REE

Cisco Nexus 5600 F5vbI+—L XA YFIZIE 1 ERON—F I 7REFRIEHIFLTOET, ShiZiE, &

Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 AFF4HIL TL—O 7ok 5—T L. 2m
Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 AFF4hIL TL—UF7 Ik 7—T)IL. 3 m
Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 AFF4hIL TL—UF7 Ik 7—T)L . 5m
Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 AFF4HIL TL—9F I 5—T ). 7Tm
Cisco 40GBase-AOC QSFP & 4 DM SFP+ 79747 ATF4hIL TL—U7 I+ r—T )L 10 m
Cisco 40GBase-AOC QSFP B 7 V747 #7T4HIL r—TL 1 m
Cisco 40GBase-AOC QSFP E###i 79717 77 T4hIL 77— ). 2m
Cisco 40GBase-AOC QSFP B 7 V747 #7T4HIL —T L. 3 m
Cisco 40GBase-AOC QSFP B 7 V7147 #7T4HIL r—T L. 5m

EREGRTITAI TTT4AN 77— . Tm
Cisco 40GBase-AOC QSFP B 7 V717 A 7T4HIL r—TIL . 10m
Cisco 40GBASE QSFP & SFP+/SFP M7 4 74 (QSA) . 1G(GLC-T, SX/LH) & U 10G-LR ##E

Cisco 40GBase-AOC QSFP

AC EIRa—F. 250V 10 A(ZILEFU#R) (2.5 m)

EIRI—R. V 250 AC 10A3112 T34 (A —RrSYTEH) (2.5 m)

AC BiREa—F. 250 V10 A(T 2 ILiEHR) (2.1 m)

AC EiF3—FK. 250V 10 A PRC(2.5 m)

EIR2—K.V 250 AC 10 A CEE 7/7 5% (EU {1#%) (2.5 m)

10 A BIRT—TIL(AUFIEHR) (2.5 m)

AC EIRa—F, 250V 10 A(A RS TJLE#R) (2.5 m)

EIRO—K.V 250 AC 10A CEI 23-16/VIl 754 (42 7t#) (2.5 m)

AC EIRa—F. 250V 10 A7 7JAt#HR) (2.5 m)

BIR2—F.V 250 AC 10A MP232 5% (R4 R{1#%) (2.5 m)

EIE3—F., V 250 AC 10A BS1363 F3% (13A £a—X) (EE ) (2.5 m)
BIFEO—K.V 125 AC 13A NEMA 5-15 754 (ALK 4E4) (2.5 m)

NEMA L6-20 250V/20A plug-IEC320/C13 LT 44 )L (ALKAL#%) (2.0 m)
TIRI—K. 200/240V 6A (dLKEER) (2.5 m)

FrERvh Or/REBRI—K.V 250 AC 10A, C14-C13 a:44%(0.7 m)
EREI—F Dv>/3 C13-C14 aRH4, KE2m

EREI—F.C13 ~ C14(BHRAAHELETHY)IL) . 10A(B m)

Cisco Nexus 56128P L v— 7O +H!) Fyk ART
Cisco Nexus 5672 UP &v—2 7O tH1) Fyb ART

mEFA (RMA) D284 10 BEXBURNICN—FOI 7B T 5 —ERDNEENTLET,
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HY—EREHR—

LRalE, Tt 4—~D Cisco Nexus 5600 TS5y T+—LDEALRB LA FBICED KSIZKEY—E
ZFRELTVET, S0 Ra H—ER(E Ry T, TOER, Y=L =t F—2FhEhIZHAEDLE
TIRESN . PEHOERDEOALET 23— RN T—IDREEZIETHIELEZEMELTVET . >
A3 PRRAVAR H—ERIE, PF—FTIOFYEBROT7IO—FIC&>TT 48— (VTSRS HFvEE
SHRBEICABEE ., RYITh-2Mi{EEZEBLET, Cisco SMARTnet® Service 2FIFT 5L, S RaADHy
FI—VEMROEVNEEZZFDIY—RICWDODTELEET IV ERATESD T, 2vav I T+ IV RBREERIR
TEET, COY—EXRTIE. BEHIIFEE SN S Cisco Nexus 5600 TS5 vhTA—L XA YFIZET B FHZ
BT O 7 ILBA LD TS—RHRE N, Cisco Smart Call Home H—E R#EEDFISZ T FERAVEETET . &
RADY—ERIE, RYRT =Y SATH AL EEKITH=>TRRRBICHREEFEL, FyrT—ERORKEE.
BITOYR— T e D5RIEERRLETS,

BEE R
e Cisco Nexus 5600 7S5vhkI4—Ls R/ YFIZDLTIZ. http://www.cisco.com/go/nexus5000/ =S HEL
TLIEEELY,

e Cisco Nexus 2000 J—X 777wy THRTUA(ZDUVTIE, hitp://www.cisco.com/jp/go/nexus2000/
E=SBLTIES,

e Cisco NX-OS Y7k 7IZDULTIX, http://www.cisco.com/jp/go/nxos/ ZSBEL TLFEE0Y,
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AFHHENTY = 7P A MRS N QOB Z DM ORI T E N E N OHERIF OMPETT,

[ —h— ] F/ X partner | &1 HFEOME X Cisco bttt L DM D/ S —hF—2 v 7 BIRZ E KT 51O TlEHY EH AL (0809R)

ZOBEBHI RS NIALRII T ERLSEE T DL A ROV ET,

ol I Il l I BREVEDEE
c I S c o DRAVRATLXEREM
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http://www.cisco.com/jp

BEVEDE KPR VATV E—
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